
XREFREFERAT 

Jednací číslo: 44 EXE 1150/2015-10 
Spisová značka soudního exekutora: 129 EX 2733/15 

Pověření soudního exekutora 

Okresní soud v Pardubicích v exekuční věci 
oprávněné: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 

IČ: 47116617, sídlem Pobřežní 665/21, 186 00, Praha 8 
 zastoupená advokátem Mgr. Tomášem Pertotem, sídlem Vážní 906, 

500 03, Hradec Králové 
proti  
povinné: XXX, narozená dne XXX, bytem XXX 
 
 dle ustanovení § 43a odst. 3 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu ve znění 
pozdějších předpisů  

p o v ě ř u j e  

 
vedením exekuce k vymáhání pohledávky a jejího příslušenství podle vykonatelného 
elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Pardubicích č.j. EPR 293638/2014-5 ze 
dne 15. 1. 2015, nákladů oprávněné a nákladů, které budou v průběhu exekuce určeny 
 

soudního exekutora Mgr. Petra Jaroše, Exekutorský úřad Chrudim, sídlem 
Škroupova 150, 537 01, Chrudim. 

 
 
 
V Pardubicích dne 28. dubna 2015 
 Věra Loubová, v. r.    
 vyšší soudní úřednice 
  

Za správnost vyhotovení: 
Šiklová Iveta 
 
 



 Číslo jednací: 45 EXE 2722/2013-17  
Sp. zn. exekutora: 145 EX 1133/13 

 
 

 
POVĚŘENÍ  SOUDNÍHO  EXEKUTORA 

 
 

    Okresní soud v Pardubicích vydal vyšší soudní úřednicí Kateřinou Novákovou v exekuční 
věci 
 
oprávněného (oprávněné): CRS Credit Ltd., IČ: 7623396, Bexley Square, Salford 6, M36BZ, 

Manchester 
 

zastoupeného 
(zastoupené): 

Mgr. David Belha, advokát, Janáčkovo nábř. 1153/13, 150 00, Praha 
5 

proti 
 
povinnému (povinné): XXX 

nar. XXX, XXXX 
 
 
 

toto pověření dle ustanovení § 43a odst. 3 zákona č. 120/2001 Sb. (exekuční řád): 
 
 
I. Nařizuje se exekuce vykonatelného elektronického platebního rozkazu, který vydal  
Okresní soud v Chrudimi dne 10.08.2012, č.j. 111 EC 89/2012-57. 
 
II. Vedením exekuce se pověřuje soudní exekutor: Mgr. Hynek Sekyrka, Exekutorský úřad 
Praha 1, se sídlem Murmanská 1475/4, 100 00, Praha 10. 
 
 
V Pardubicích dne 05.11.2013 
 
 Kateřina Nováková, v. r.  
 vyšší soudní úřednice 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Šiklová Iveta 
 
 



XREFREFERAT 

Jednací číslo: 44 EXE 3799/2014-15 
Spisová značka soudního exekutora: 145 EX 758/14 

Pověření soudního exekutora 

Okresní soud v Pardubicích v exekuční věci 
oprávněné: CRS Credit Ltd., se sídlem Manchester, Bexley Square, Salford 6, PSČ  

M36 BZ, reg. č. : 7623396, organizační složka se sídlem Praha 8 - Libeň, 
V Holešovičkách 1400/7, PSČ 182 00, IČ 241 29 585 

 zastoupená advokátem Mgr. Davidem Belhou, sídlem Janáčkovo 
nábř. 1153/13, 150 00, Praha 5 

proti  
povinné: XXX, narozená dne XXX, bytem XXX 

 
 dle ustanovení § 43a odst. 3 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu ve znění 
pozdějších předpisů  

p o v ě ř u j e  

 
vedením exekuce k vymáhání pohledávky a jejího příslušenství podle vykonatelného 
rozsudku Okresního soudu v Chrudimi č.j. 6 C 33/2013-40 ze dne 30. 5. 2013, nákladů 
oprávněné a nákladů, které budou v průběhu exekuce určeny 
 

soudního exekutora Mgr. Hynka Sekyrku, Exekutorský úřad Praha 1, sídlem 
Murmanská 1475/4, 100 00, Praha 10. 

 
 
 
V Pardubicích dne 24. listopadu 2014 
 Věra Loubová, v. r.    
 vyšší soudní úřednice 
  

 
 
Za správnost vyhotovení: 
Šiklová Iveta 
 
 
 



XREFREFERAT 

Jednací číslo: 34 EXE 2066/2015-10 
Spisová značka soudního exekutora: 2 EX 1208/15 

 

Pověření soudního exekutora 

Okresní soud v Pardubicích v exekuční věci 
oprávněné: Pražská plynárenská, a. s., IČ: 60193492, sídlem Národní 37, 110 00 

Praha 1 - Nové Město 
 zastoupená advokátem Mgr. Petrem Kuchařem, sídlem Na 

Pankráci 30a/404, 140 00 Praha 4 - Pankrác 
proti  
povinné: XXX, narozená dne XXX, bytem XXXS 
 
 dle ustanovení § 43a odst. 3 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu ve znění 
pozdějších předpisů  

p o v ě ř u j e  

vedením exekuce k vymáhání pohledávky a jejího příslušenství podle vykonatelného 
platebního rozkazu Okresního soudu v Pardubicích č.j. 105 C 3/2015-26 ze dne 29. 1. 2015, 
dále náhrady nákladů oprávněného a náhrady nákladů, které budou v průběhu exekuce určeny 
 
 

soudního exekutora JUDr. Aleše Bayera, Exekutorský úřad Praha 2, 
se sídlem Kateřinská 13, 120 00 Praha 2. 

 
 
 

V Pardubicích dne 12. srpna 2015 
 Monika Tulisová, v.r.  
 soudní tajemnice 
  
 
Za správnost vyhotovení: 

Kristýna Borovcová 

 
 

 



 

Jednací číslo: 45 EXE 425/2014-8 
Spisová značka soudního exekutora: 50 EX 703/14 

 

Pověření soudního exekutora 

Okresní soud v Pardubicích v exekuční věci 
oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, IČ: 41197518, se sídlem 

Orlická 4/2020, 130 00, Praha 3, Regionální pobočka Hradec Králové, 
pobočka pro Královéhradecký a Pardubický kraj, Havlíčkova 1053,      
537 01, Chrudim  

proti  
povinné: XXX, nar. XXX, bytem XXX 

 
 dle ustanovení § 43a odst. 3 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu ve znění 
pozdějších předpisů  

p o v ě ř u j e  

vedením exekuce k vymáhání pohledávky podle vykonatelného výkazu nedoplatků 
č. 62413000643 ze dne 4.11.2013, který vydala Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, dále 
náhrady nákladů oprávněného a náhrady nákladů, které budou v průběhu exekuce určeny 
 
 

soudního exekutora Mgr. Stanislava Moláka, Exekutorský úřad Havlíčkův Brod,  
se sídlem Nádražní 397, 580 01, Havlíčkův Brod. 

 
 
 

V Pardubicích dne 13. února 2014 
 Kateřina Nováková, v.r.   
 vyšší soudní úřednice 
  
 

Za správnost vyhotovení: 
Petra Kozumplíková 

 
 

 
 

 



 Číslo jednací: 44 EXE 2700/2013-10  
Sp. zn. exekutora: 120 EX 32806/13 

 
 

 
POVĚŘENÍ  SOUDNÍHO  EXEKUTORA 

 
 

    Okresní soud v Pardubicích vydal vyšší soudní úřednicí Věrou Loubovou v exekuční věci 
 
oprávněného (oprávněné): Capital Recovery Trust, a.s., IČ: 27232174, Radlická 28/663, 150 

00, Praha 5 
 

zastoupeného 
(zastoupené): 

Mgr. Roman Ambrož, advokát, Táboritská 23/1000, 130 00  Praha 3 - 
Žižkov 

proti 
 
povinnému (povinné): XXX 

nar. XXX, XXX 
 
 
 
 

toto pověření dle ustanovení § 43a odst. 3 zákona č. 120/2001 Sb. (exekuční řád): 
 
 
I. Nařizuje se exekuce vykonatelného rozsudku, který vydal  Okresní soud v Chrudimi dne 
30.10.2012, č.j. 111EC 525/2011-46.
 
II. Vedením exekuce se pověřuje soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika LL.M., 
Exekutorský úřad Klatovy se sídlem Za Beránkem 836, 339 01, Klatovy. 
 
 
V Pardubicích dne 29.10.2013 
 
 Věra Loubová, v. r.  
 vyšší soudní úřednice 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Šiklová Iveta 
 
 




	44 EXE 1150-2015
	45 EXE 2722-2013
	44 EXE 3799-2014
	34 EXE 2066-2015
	45 EXE 425-2014
	44 EXE 2700-2013
	iniciály Sonnleitner



